PARA PORTÁTILES DE HASTA 17”
Ventiladores
Independientes
Ventiladores
Silenciosos
x2 Puertos
USB 2.0
6 Posiciones
BASE REFRIGERADORA
Ventiladores
1 x ventilador LED (azul) de 120mm
(vel. giro: 1000rpm +/-10%)
4 x ventiladores LED (azul) de 70mm
(vel. giro: 2000rpm +/-10%)
HUB USB 2 x Puertos USB 2.0
Posiciones atril 6
Dimensiones 380 x 300 x 35 mm
Peso 1.145Kg
Part Number COO-NCP17-5BL
EAN 8436556145773
Contenido Base refrigeradora y manual de uso
ESPECIFICACIONES
PARA PORTÁTILES DE HASTA 17”
BASE REFRIGERADORA
CARACTERÍSTICAS
- Para portátiles de entre 12” y 17”
- Integra un HUB USB de 2 puertos para conectar periféricos al portátil
- Atril ajustable con 6 ángulos de inclinación para una posición
de uso más cómoda
- Plug&Play: No requiere software ni alimentación adicional
(se alimenta a través de un puerto USB del propio portátil)